
 

 

COMUNE DI CAREZZANO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

Piazza Municipio n.1  
15051 Carezzano (AL) 
Telefono: 0131839901 

Email: info@comune.carezzano.al.it 

Pec: protocollo@pec.comune.carezzano.al.it 

 

 

 
 
N.    1/2023   Data  17 aprile 2023 

 

 

OGGETTO: Nomina Membro Esterno Nucleo di Valutazione in composizione monocratica per il 

triennio 2023-2025 

 

 

                                               IL SINDACO 
 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale in data 14/05/2019, n. 23 con la quale è stato costituito il 

Nucleo di Valutazione; 

 

Dato atto che a tal fine è stato interpellato, il Dott. Marco Rossi e ricevuta la sua disponibilità alla nomina 

a Membro del Nucleo di Valutazione del Comune di Carezzano; 

 

Vista la disponibilità alla nomina manifestata dal Dott. Marco Rossi, in data 10/04/2023 ed il compenso 

del Medesimo richiesto; 

 

Visto il curriculum presentato dal Dott. Marco Rossi e ritenuto pienamente conforme alla professionalità 

richiesta dal ruolo; 

 

 
DECRETA 

 

1. Di nominare il Dott. Marco Rossi, quale Membro esterno del Nucleo di Valutazione del Comune 

di Carezzano, per il triennio 2023-2025 

 

 

 

 
IL SINDACO 
Guernier Franco

DECRETO 

mailto:info@comune.carezzano.al.it
mailto:protocollo@pec.comune.carezzano.al.it


 


